

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:15

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1208

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339039	-	ADM LOGIST

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/10/2025	Estimativo	P.E.F. 90045/2025	-	87.350,49

Favorecido

Código	Nome	CEP
61.260.758/0001-53	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	02710-060
Endereço	UF	Telefone
BERNARDO WRONA 239 LIMAO	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

Servicos de transporte mobiliario, materiais e equipamentos, na modalidade de carga fracionada.

Ata de Registro de Precos n. 75/2025

SEI 0003926-42.2025

Local da Entrega

LOCAIS DE COLETA E DE ENTREGA: As coletas e as entregas deverao ser efetuadas conforme o disposto nos itens 4.19 a 4.22.1 do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	29/10/2025 14:39:23	Alteração

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:15

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	87.350,49

Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Contratacao de servicos de transporte mobiliario, materiais e equipamentos, na modalidade de carga fracionada, com partidas originadas do ORGAO GERENCIADOR, localizadas na cidade de Sao Paulo (Sedes I, II e III, Arquivo Geral e Deposito Auxiliar), ate os Cartorios Eleitorais e Postos de Atendimento sediados no interior do Estado de Sao Paulo, bem como no sentido contrario, a serem executados sem regime de dedicacao exclusiva de mao de obra, segundo a descricao dos servicos e quantitativos constantes no Anexo I (Termo de Referencia) do Edital. Item 1 - Faixa/Distancia (km) - RMGSP. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 105. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 13512,09. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 0,91 Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 12.296,00	12.296,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	13.512,0900	0,9100	12.296,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Faixa/Distancia (km) -1 a 100. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 75. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 9562,41. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 0,99. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 9.466,79	9.466,79

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	9.562,41000	0,9900	9.466,79

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Faixa/Distancia (km) - 101 a 200. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 115. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 14759,36. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,04. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 15.349,73	15.349,73

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	14.759,3600	1,0400	15.349,73
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:15

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

87.350,49

Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Faixa/Distancia (km) - 201 a 300. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 81. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 10393,92. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,22. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 12.680,58	12.680,58

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	10.393,9200	1,2200	12.680,58
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Faixa/Distancia (km) - 301 a 400. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 79. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 10186,04. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,20. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 12.680,58	12.223,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	10.186,0400	1,2000	12.223,25
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - Faixa/Distancia (km) - 401 a 500. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 73. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 9354,53. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,31 Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 12.254,43	12.254,43

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	9.354,53000	1,3100	12.254,43

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Faixa/Distancia (km) - 501 a 600. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 49. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 6236,35. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,43. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 8.917,98	8.917,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:15

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	87.350,49

Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Faixa/Distancia (km) - 501 a 600. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 49. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 6236,35. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,43. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 8.917,98	8.917,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	6.236,35000	1,4300	8.917,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - Faixa/Distancia (km) - 601 a 700. Quantidade estimada de objetos a serem transportados - 23. Peso Total Cubado estimado para o transporte (A) - 2910,30. Preco Unitario do quilo para o transporte rodoviario da carga fracionada (B) - R\$ 1,43. Preco Total do transporte rodoviario da carga fracionada, por faixa (C) A x B - R\$ 4.161,73.	4.161,73

VALOR TOTAL: R\$ 87.350,49.

HORARIO PARA EXECUCAO DOS SERVICOS: As coletas e as entregas deverao ser efetuadas nos horarios constantes nos itens 4.23 a 4.23.1 do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital.

PRAZOS PARA ENTREGA DOS BENS (independentemente do local da coleta):

a) maximo de 20 dias corridos, contados a partir do dia util seguinte ao recebimento da Ordem de Servico, para as entregas em distancias ate 300 km

b) maximo de 25 dias corridos, contados a partir do dia util seguinte ao recebimento da Ordem de Servico, para as entregas em distancias iguais ou superiores a 301 km.

OBS.:No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2025	Inclusão	2.910,30000	1,4300	4.161,73

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

29/10/2025 14:39:23

Versão	Data/Hora	Operação
003	29/10/2025 14:39:23	Alteração

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:15

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

29/10/2025 13:30:36

Versão	Data/Hora	Operação
003	29/10/2025 14:39:23	Alteração